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Książkę niniejszą dedykujemy Wam wszystkim, 
którzy, z  czystego pragnienia oświecenia i Do-
brobytu, postawiliście sobie pytania, na które 
odpowiedzi dostarczyła niniejsza książka; jak 
również czwórce uroczych dzieci naszych dzieci 
będących przykładem tego, czego niniejsza książ-
ka uczy: Laurel (8); Kevinowi (5); Kate (4) oraz 
Luke’owi (1), którzy jeszcze nie zaczęli stawiać 
pytań, ponieważ jeszcze nie zapomnieli.

Nauki te szczególnie dedykujemy Louise Hay, 
której pragnienie stawiania pytań i uczenia się 
oraz rozpowszechniania na tej planecie zasad 
Dobrobytu, zaprowadziły ją do stworzenia wy-
dawnictwa Hay House, które przyniosło światu 
tak wiele radości.

j
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jNeale Donald Walsch
autor bestsellerów

Znalazłeś ją. Oto ona. Nie musisz szukać dalej. Odłóż wszystkie 
inne książki na bok, zrezygnuj z uczestnictwa we wszystkich 

warsztatach i seminariach, a swojemu trenerowi rozwoju osobistego 
powiedz, że nie będziesz już potrzebował jego usług.

Ponieważ znalazłeś to, czego szukałeś: całą niezbędną wiedzę 
o życiu i o tym, jak uczynić je udanym. Oto one: wszystkie reguły 
panujące na drodze do tej niesamowitej podróży. Wszystkie narzę-
dzia, które posłużą ci do stworzenia doświadczeń, których zawsze 
pragnąłeś doznać. Nie musisz już podążać dalej: wystarczy miejsce, 
w którym znajdujesz się teraz.

A właściwie to spójrz, czego już dokonałeś.
Po prostu przyjrzyj się.
Mam na myśli chwilę obecną, spójrz na to, co trzymasz w ręku.
Ty tego dokonałeś. To ty umieściłeś tę książkę tam, gdzie ona obec-

nie jest, przed twoimi oczami. To ty ją urzeczywistniłeś, spadła na 
ciebie z nieba. Sam ten fakt jest najlepszym dowodem na to, że wie-
dza zawarta w niniejszej książce działa w praktyce.

Rozumiesz te słowa? Poczekaj, jeszcze nie skacz z radości. Ważne 
jest, żebyś naprawdę to usłyszał. Mówię ci, że trzymasz w ręku najlep-
szy dowód, jaki kiedykolwiek mógłbyś zdobyć, na to, że Prawo Przy-
ciągania działa naprawdę, jest skuteczne i wywołuje fizyczne skutki 
w prawdziwym świecie.

Pozwól, że to wyjaśnię.
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Gdzieś w  głębokich zakamarkach twojej świadomości, gdzieś 
w ważnym miejscu twojego umysłu, uruchomiłeś intencję, aby otrzy-
mać to przesłanie, inaczej książka ta nigdy by do ciebie nie dotarła.

Nie bagatelizuj tego. Sprawa ma ogromne znaczenie. Uwierz mi, że 
tak jest. Ponieważ niebawem stworzysz dokładnie to, czego chęć stworzenia 
wyraziłeś swoją intencją: dokonanie wielkiej zmiany w twoim życiu.

To było twoim zamiarem, czyż nie? Oczywiście, że tak. To, co wy-
darza się teraz, w momencie czytania tej książki, nie miałoby miej-
sca, gdybyś nie skierował uwagi na głębokie pragnienie podniesienia 
twojego codziennego doświadczenia życia na nowy poziom. Od 
dawna chciałeś to uczynić. Pytania, które sobie stawiałeś, brzmiały: 
W jaki sposób? Jakich zasad mam się trzymać? Jakie narzędzia są potrzebne 
ku temu?

Cóż, oto one. Poprosiłeś o nie i je otrzymałeś. À propos, to jest 
zasada numer jeden. To, o co prosisz, to otrzymujesz. Lecz zasad 
tych jest więcej – o wiele więcej. I o tym właśnie jest ta niesamowita 
książka. Otrzymasz w niej nie tylko kilka zadziwiających narzędzi, 
lecz również instrukcje, w jaki sposób się nimi posłużyć.

Czy kiedykolwiek wyraziłeś pragnienie, aby przyjściu na świat to-
warzyszyła książka – instrukcja obsługi tego życia?

Spójrz, dobrze wyraziłeś to pragnienie. Teraz tak jest.
Musimy za to podziękować Esther i Jerry’emu Hicksom. I, oczy-

wiście, Abrahamowi (opowiedzą ci oni wszystko o  tej tajemniczej 
postaci w fascynującej i radosnej opowieści na kolejnych stronach tej 
książki). Esther i Jerry poświęcają życie radości płynącej z dzielenia 
się tymi cudownymi przekazami, jakie otrzymali od Abrahama. Tak 
bardzo ich za to podziwiam i kocham i jestem im za to tak bardzo 
wdzięczny, gdyż są oni prawdziwie niesamowitymi ludźmi spełnia-
jącymi przepiękną i  chlubną misję sprowadzania blasku na misję, 
w którą wszyscy wyruszyliśmy, polegającą na życiu i doświadczaniu 
piękna samego Życia i tego, Kim Naprawdę Jesteśmy.

Wiem, że będziesz pod przeogromnym wrażeniem wiedzy zawartej 
w niniejszej książce i odbierzesz ją jako wielki dar od Boga. Wiem, że 
lektura niniejszej książki odmieni twoje życie wręcz nie do pozna-
nia. Znajdziesz w niej nie tylko opis działania najważniejszego prawa 
Wszechświata (tak naprawdę jedynego prawa, którego znajomość 
kiedykolwiek będzie dla ciebie niezbędna), lecz również łatwe do 



zrozumienia objaśnienie mechanizmów życia. Są to zapierające dech 
w piersiach informacje. O kolosalnym znaczeniu. To genialne, olśnie-
wające spojrzenie w twoje wnętrze. 

Istnieje bardzo niewiele książek, o których powiedziałbym to, co 
za chwilę powiem. Przeczytaj dokładnie każde jej słowo i zrób wszystko, co 
radzi ta książka. Odpowiada ona na wszystkie pytania, które tak żar-
liwie postawiłeś sobie w swoim sercu. Zatem – czy mogę skierować 
się do ciebie tak bezpośrednio? – zwróć na jej słowa baczną uwagę.

Książka ta mówi o tym, w jaki sposób zwracać uwagę, a jeśli zwró-
cisz uwagę na sposób zwracania uwagi, każda twoja intencja może 
objawić się w twoim życiu – a to odmieni je na zawsze.
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jPRZEDMOWA

Jerry Hicks

Przełomowa filozofia praktycznej duchowości, którą niebawem 
odkryjesz w niniejszej książce, została po raz pierwszy objawio-

na Est her i mnie w roku 1986 jako odpowiedź na bardzo długą listę 
pytań, które pozostawały bez odpowiedzi przez wiele długich lat.

Na stronach tej książki znajdziesz podstawy Nauk AbrahamaTM 
w formie, w jakiej zostały nam z miłością przekazane w pierwszych 
dniach naszych z nimi rozmów (proszę odnotować, iż za imieniem 
w liczbie pojedynczej „Abraham” kryje się grupa miłujących istot, co 
jest powodem, dla którego odnoszę się do nich w liczbie mnogiej).

Nagrania, z których powstała książka, którą trzymasz w ręku, zo-
stały najpierw oficjalnie opublikowane w 1988 roku jako część albumu 
wydanego na kasetach, zawierającego dziesięć Wyjątkowych Tematów 
(Special Subjects). Jednak od tego czasu wiele aspektów podstawowych 
nauk Abrahama dotyczących Uniwersalnego Prawa Przyciągania zosta-
ło opublikowanych w różnej postaci: książek, płyt CD, płyt DVD, ta-
lii kart, kalendarzy, artykułów, programów radiowych i telewizyjnych 
oraz warsztatów, jak również były one opublikowane przez wielu in-
nych bestsellerowych autorów, którzy włączyli nauki Abrahama do 
swojego repertuaru nauk. Jednakże jeszcze nigdy wcześniej przed uka-
zaniem się niniejszej książki Prawo Przyciągania oryginalne nauki Abra-
hama nie zostały opublikowane w całości w pojedynczym wolumenie.

(Jeśli chciałbyś usłyszeć jedno z oryginalnych nagrań z tej serii, znajdziesz 
je w nagraniu Wstęp do Abrahama oferowanym jako gratisowy, 70-minuto-
wy plik do załadowania na naszej stronie: www.abraham-hicks.com).
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Książka niniejsza powstała z przeniesienia zapisów naszego orygi-
nalnego Zestawu dla Początkujących pt. „Podstawy Abrahama” („Abraham 
Basics” Starter Set) w postaci pięciu płyt CD, a następnie z prośby 
skierowanej do Abrahama, aby poddali ją lekkiej redakcji dla wzmoc-
nienia czytelności słowa mówionego. Ponadto Abraham wzbogacili 
ją o kilka nowych fragmentów dla wzmocnienia jasności i utrzyma-
nia kontynuacji przekazu.

Miliony czytelników, słuchaczy i widzów korzysta z radością z war-
tości, jaką niosą im niniejsze nauki. Esther i  ja jesteśmy również 
zachwyceni możliwością zaprezentowania wam oryginału podstawo-
wych nauk Abrahama w postaci książki Prawo Przyciągania.

Lecz jak ma się niniejsza książka do książki Abrahama Proś a bę-
dzie ci dane? Cóż, uznaj Prawo Przyciągania za elementarz, z którego 
wzięły początek wszystkie inne nauki. A książkę Proś a będzie ci dane 
uznaj za najbardziej wszechstronny wolumen pierwszych 20 lat nauk 
Abrahama zebranych w jednym tomie.

Przejrzenie owego przemieniającego życie materiału podczas prac 
przygotowawczych do wydania niniejszej książki było cudownym do-
świadczeniem dla Esther i dla mnie, gdyż przypomniało nam o tych 
podstawowych i prostych Prawach, których działanie Abraham sku-
tecznie objaśnili nam tak wiele lat temu.

Od momentu, w którym po raz pierwszy odebraliśmy niniejszy ma-
teriał, Esther i ja uczyniliśmy wszystko, co w naszej mocy, aby zasto-
sować w naszym życiu całą wiedzę płynącą z tych Praw, a cudowny 
postęp w naszym wypełnionym radością życiu jest absolutnie zdu-
miewający. Wzięliśmy Abrahama za słowo, gdyż wszystko, co nam 
powiedzieli, wydawało się nam niesamowicie logiczne, lecz prawdzi-
wa wartość wynikająca ze stosowania tych nauk potwierdziła się w na-
szych codziennych doświadczeniach. Dlatego z przeogromną radością 
możemy wam przekazać tę prawdę płynącą z naszego własnego do-
świadczenia: To naprawdę działa!

(Uwaga Wydawcy oryginału: Ponieważ nie zawsze istnieją fizyczne 
odpowiedniki w  języku angielskim dla precyzyjnego wyrażenia my-
śli planu Nie-Fizycznego docierających do Esther, czasami tworzy ona 
nowe kombinacje słów oraz posługuje się standardowym słownictwem 
w nowy sposób – na przykład poprzez pisanie wyrazów wielką literą lub 
kursywą, w przypadkach, w których w innych okolicznościach nie byłoby 
takiej potrzeby – w celu wyrażenia nowego sposobu patrzenia na życie).



j
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jWPROWADZE-
NIE

Jerry Hicks

Napisaliśmy niniejszą książkę, aby zapoznać cię z Uniwersalny-
mi Prawami i praktycznymi procesami, które w sposób wyraźny 

i precyzyjny poprowadzą cię do osiągnięcia twojego naturalnego Do-
brostanu. Lektura tej książki wzbogaci cię o wyjątkowe i korzystne 
doświadczenie polegające na uzyskaniu precyzyjnych i wyczerpują-
cych odpowiedzi na pytania, które zebrałem, stawiając sobie pytania 
przez całe życie. Jeśli skutecznie posłużysz się filozofią w niej zawar-
tą, zaliczaną do gatunku duchowości praktycznej, a opierającą się na 
radości życia, będziesz mógł pomóc innym ukierunkować ich tak, by 
prowadzili życie doskonałe, cokolwiek by to dla nich znaczyło.

Wielu czytelników mówiło mi, iż pytania przeze mnie stawiane 
pod wieloma względami odzwierciedlają ich własne pytania. Za-
tem doświadczając wyrazistego i genialnego charakteru odpowiedzi 
Abrahama, z pewnością nie tylko doznasz poczucia prawdziwego za-
dowolenia płynącego z faktu, iż twoje od dawna stawiane pytania 
wreszcie doczekały się odpowiedzi, ale odkryjesz, co również było 
naszym (Esther i moim) udziałem, nowy entuzjazm do własnego 
życia. A kiedy spojrzysz na życie z tej nowej, świeżej perspektywy 
i zastosujesz w praktyce procesy w niniejszej książce sugerowane, 
odkryjesz, iż jesteś w stanie świadomie i celowo stworzyć wszystko 
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w swoim życiu, cokolwiek pragniesz robić, kimkolwiek pragniesz być 
i cokolwiek pragniesz posiąść.

Wydaje mi się, iż odkąd pamiętam, moje życie zmusiło mnie do 
stawiania długiej serii niemających z pozoru końca pytań, na które 
nie udawało mi się znaleźć zadowalających odpowiedzi, gdyż bardzo 
zależało mi na odkryciu filozofii życia opartej na całkowitej praw-
dzie. Lecz kiedy Abraham zawitali do naszego życia, odkrywając 
przed Esther i  przede mną swoje objaśnienie działania potężnych 
Praw Wszechświata, w połączeniu ze skutecznymi procesami umoż-
liwiającymi nam przełożenie ideologii i teorii na wyniki w praktyce 
– zdałem sobie sprawę, iż równomiernie płynący potok książek, na-
uczycieli i doświadczeń życiowych, które napotkałem na swojej drodze, 
stanowił perfekcyjne kroki prowadzące do odkrycia Abrahama.

Ogromną radość sprawia mi myśl o szansie, przed którą w chwili 
obecnej stoisz, czytając tę książkę, aby samemu przekonać się o warto-
ści słów Abrahama, ponieważ wiem doskonale, jak bardzo jego nauki 
wzbogaciły nasze życie. Doskonale zdaję sobie również sprawę z fak-
tu, iż nie trzymałbyś teraz w ręku tej książki, gdyby twoje doświad-
czenia życiowe nie przygotowały cię uprzednio (tak samo jak moje 
życie przygotowało mnie) na przyjęcie informacji w niej zawartych.

Razem z tobą mam ochotę zatopić się w lekturze niniejszej książ-
ki i odkryć proste, a zarazem potężnie działające Prawa i praktyczne 
procesy proponowane przez Abrahama, które umożliwią ci rozpoczę-
cie celowego przyciągania do twojego życia wszystkiego, czego pragniesz 
i uwolnienie z niego wszystkiego, czego nie chcesz doświadczać.

STAŁY NAPŁYW GRUP RELIGIJNYCH

Moi rodzice nie zaliczali się do ludzi religijnych, a zatem nie do 
końca pojmuję, z  jakiego powodu odczuwałem tak silny przymus 
wewnętrzny odnalezienia kościoła i zaangażowania się w doktryny 
jego religii, lecz stanowił on siłę o przemożnym działaniu na moje 
wnętrze w okresie dorastania. Być może była to próba wypełnienia 
bardzo realnej pustki, którą w swoim wnętrzu odczuwałem, a być 
może powodem był fakt, iż tak wiele osób z mojego otoczenia de-
monstrowało swój żar wiary i swoją pewność, że odnaleźli prawdę.
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Na przestrzeni pierwszych 14 lat mojego życia mieszkałem w 18 
domach w sześciu stanach, dzięki czemu miałem okazję zapoznać się 
z szerokim wachlarzem różnych systemów filozoficznych. W każdym 
razie regularnie odwiedzałem kościół po kościele, żywiąc przy każdej 
wizycie płonną nadzieję, że za tymi drzwiami odnajdę to, czego po-
szukiwałem. Lecz kiedy zapoznawałem się z jedną po drugiej grupą 
religijną bądź z grupą systemu filozoficznego, moje rozczarowanie 
narastało, kiedy widziałem, jak każda z nich wykrzykiwała swoje ra-
cje, jednocześnie dyskredytując wszystkie pozostałe. I w takim oto 
środowisku, w którym raz po raz opuszczała mnie nadzieja, zdawa-
łem sobie sprawę, że nie znajduję odpowiedzi, których poszukiwa-
łem (dopiero po odkryciu nauk Abrahama udało mi się zrozumieć 
owe oczywiste sprzeczności występujące w systemach filozoficznych 
i nie odczuwać już więcej negatywnych emocji w związku z nimi). 
Moje poszukiwania odpowiedzi trwały dalej.

TABLICA OUIJA PRZEMAWIA ALFABETEM

Chociaż nigdy przedtem nie miałem żadnych osobistych do-
świadczeń w pracy z tablicą Ouija, to jednak żywiłem w stosunku 
do niej ostre negatywne przekonania. Wierzyłem, że w najlepszym 
przypadku jest to tylko gra, a w najgorszym – od początku do końca 
mistyfikacja. Zatem kiedy w roku 1959 moi przyjaciele mieszkają-
cy w Spokane, w stanie Washington, przyszli do mnie z pomysłem 
zagrania w tę grę, natychmiast odrzuciłem ten pomysł jako total-
nie bezsensowny. Jednakże ponieważ moi przyjaciele nalegali, bym 
spróbował, a następnie zafundowali mi moje pierwsze doświadcze-
nie z tablicą Ouija, przekonałem się na własne oczy, iż grze w nią 
towarzyszy prawdziwe zjawisko.

Z tego też powodu, ponieważ wciąż byłem na etapie poszuki-
wania odpowiedzi na listę pytań nagromadzonych w ciągu mojego 
życia, zadałem tablicy Ouija następujące pytanie: „W jaki sposób 
mogę stać się prawdziwie dobrym człowiekiem?”. Najpierw, z za-
wrotną prędkością, tablica przeliterowała alfabet, po czym plansza 
pokazała słowo: 

R-E-A-D (C-Z-Y-T-A-J)
„Co mam czytać?” – zapytałem. Tablica odpowiedziała, literując: 
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B-O-O-K-S (K-S-I-Ą-Ż-K-I)
Gdy po raz kolejny zapytałem: „Jakie książki?”, tablica przelitero-

wała (ponownie odpowiadając tak szybko, jak za pierwszym razem): 
A N Y  AND ALL BY ALBERT SCHWEITZER 

(WSZYSTKIE MOŻLIWE ALBERTA SCHWEITZERA). 

Moi znajomi nie słyszeli o Albercie Schweitzerze, a chociaż ja sam 
wiedziałem o nim bardzo niewiele, to jednak wskazówka ta wzbudziła 
moją ciekawość, mówiąc skromnie, toteż postanowiłem odrobić swoją 
pracę domową i dowiedzieć się czegoś o tym mężczyźnie, który właśnie 
trafił do mojej świadomości w ten prawdziwie nadzwyczajny sposób.

Udałem się do pierwszej lepszej biblioteki, gdzie odkryłem bardzo 
bogaty dział książek autorstwa Alberta Schweitzera i przeczytałem je 
wszystkie – jedną po drugiej. I chociaż nie mogę powiedzieć, że zna-
lazłem w nich jakiekolwiek konkretne odpowiedzi na moją długą listę 
pytań, to książka Schweitzera The Quest of the Historical Jezus (Poszuki-
wania Jezusa na Przestrzeni Dziejów) w sposób szczególny uświadomi-
ła mi, że istnieje o wiele więcej sposobów patrzenia na rzeczy, niż 
chciałem brać pod uwagę.

Mój entuzjazm wobec czegoś, co, jak miałem nadzieję, miało być 
oknem otwierającym mnie na porywające oświecenie, a zarazem odpo-
wiedzią na wszystkie moje pytania, został w końcu zgaszony. Okazało 
się, że tablica Ouija nie przyniosła mi ani powalającego oświecenia, 
ani odpowiedzi na wszystkie moje pytania, ale z pewnością spowodo-
wała, że uświadomiłem sobie istnienie dostępnej drogi inteligentnej 
komunikacji, której możliwości istnienia nigdy nie podejrzewałem, 
zanim nie doświadczyłem jej na swoim przykładzie. 

Tablica Ouija nie zadziałała w moim przypadku, kiedy posługiwa-
łem się nią indywidualnie, ale wypróbowałem jej działanie na setkach 
osób, które spotkałem podczas moich podróży, kiedy pracowałem 
w branży rozrywkowej, i udało mi się znaleźć trzy osoby, którym 
rzeczywiście pomogła. W przypadku kilku moich przyjaciół miesz-
kających w Portland, w stanie Oregon (w przypadku których tabli-
ca Ouija faktycznie zadziałała), godzinami „rozmawialiśmy” z tymi, 
którzy, jak sądziliśmy, byli Istotami Planu Nie-Fizycznego. Jakże 
bogata i  rozrywkowa parada piratów, księży, polityków i  rabinów 
przewinęła się przez konwersacje z nami! Przypominało to ten typ 
niezwykłych konwersacji, w jakie mógłbyś się wdać na przyjęciach 
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z osobami reprezentującymi szeroką gamę przekonań, postaw i po-
ziomu intelektualnego.

Muszę przyznać, że nie nauczyłem się niczego wartościowego 
z owej tablicy, co mógłbym wykorzystać we własnym życiu lub co 
chciałbym przekazać innym, toteż pewnego pięknego dnia po prostu 
ją wyrzuciłem i taki był koniec tego etapu mojego zainteresowania lub 
moich działań z wykorzystaniem tablicy Ouija. Jednakże to niesamo-
wite doświadczenie, szczególnie w zakresie kontaktu z Inteligencją, 
która zachęciła mnie do czytania książek, nie tylko obudziło we mnie 
zrozumienie, iż „tam” istnieje coś o wiele większego, niż sobie wtedy 
zdawałem sprawę, lecz również wzbudziło we mnie jeszcze większe 
pragnienie znalezienia odpowiedzi na moje pytania. Wreszcie uwie-
rzyłem, iż możliwe jest podłączenie się do Inteligencji, która miała 
praktyczne odpowiedzi na pytania dotyczące funkcjonowania Wszech-
świata, powodu, dla którego tu jesteśmy, sposobów na bardziej rado-
sne życie i sposobów wypełnienia powodów naszego pobytu na Ziemi.

MYŚL I BOGAĆ SIĘ

Prawdopodobnie pierwsze doświadczenie wiążące się z faktycz-
nym znalezieniem praktycznych odpowiedzi na moją rosnącą listę 
pytań pojawiło się w momencie odkrycia przeze mnie fascynującej 
książki podczas koncertów, jakie dawałem w kilku szkołach i uni-
wersytetach w 1965 roku. Książka ta leżała sobie na stoliku do kawy 
w holu małego motelu gdzieś w stanie Montana i do dziś pamiętam 
sprzeczność, jaka we mnie wezbrała, kiedy wziąłem ją do ręki i spoj-
rzałem na słowa wydrukowane na okładce: Myśl! …i bogać się! autor-
stwa Napoleona Hilla.

Tytuł ten był dla mnie odpychający, gdyż podobnie jak w przypad-
ku wielu innych osób, mnie również uczono wykorzystywać moje ne-
gatywne wyobrażenie o ludziach zamożnych jako usprawiedliwienie 
dla braku pozyskiwanych z łatwością środków finansowych w moim 
własnym przypadku. Jednakże książka ta miała w sobie coś niesa-
mowicie porywającego i po przeczytaniu zaledwie 12 jej stron włosy 
stanęły mi dęba, a ciarki przeszły po plecach.
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Teraz rozumiemy już, że owe fizyczne odczucia w żołądku są do-
wodem potwierdzającym to, iż w danym momencie znajdujemy się 
na drodze do czegoś wybitnie wartościowego, lecz już wtedy czułem, 
że książka ta rozbudziła we mnie wiedzę, iż moje myśli są ważne 
i że moje doświadczenia w jakimś stopniu stanowią odzwierciedlenie 
treści moich myśli. Książka okazała się porywająca i ciekawa i wznie-
ciła we mnie pragnienie podjęcia próby zastosowania oferowanych 
tam sugestii, co też uczyniłem.

Wykorzystanie w praktyce nauk w niej zawartych tak dobrze zdało 
egzamin w moim przypadku, że w bardzo krótkim czasie udało mi się 
zbudować międzynarodową firmę stwarzającą mi okazję do wywierania 
pozytywnego wpływu na życie tysięcy ludzi w bardzo znaczący sposób. 
Zacząłem nawet sam nauczać zasad, których się nauczyłem. Chociaż 
osobiście, w ogromnym stopniu, skorzystałem z wartości książki Na-
poleona Hilla zmieniającej ludzkie życie, to życie wielu osób, których 
tych zasad uczyłem, nie uległo aż tak widocznym zmianom, jak było 
to w moim przypadku. To z kolei skłoniło mnie do kontynuacji poszu-
kiwań prowadzących do bardziej konkretnych odpowiedzi.

SETH MÓWI O TWORZENIU RZECZYWISTOŚCI

Nie ustawałem w moich wieloletnich poszukiwaniach zmierzają-
cych do uzyskania znaczących odpowiedzi na moje pytania, a moje 
pragnienie znalezienia sposobu na to, by pomagać innym skutecz-
niej osiągać cele, narastało we mnie jak nigdy przedtem. Moja uwa-
ga została jednak od tego wszystkiego chwilowo odwrócona przez 
nowe życie, jakie rozpocząłem razem z Esther w Phoenix, w Arizonie. 
Związek małżeński zawarliśmy w roku 1980 po uprzedniej kilkulet-
niej znajomości i jak się okazało, byliśmy parą w niewytłumaczalny 
sposób zgodną. Dzień po dniu w cudowny sposób doświadczaliśmy 
radości, poznawaliśmy nasze nowe miasto, budowaliśmy w nim nasz 
nowy dom i odkrywaliśmy razem nowe życie. I chociaż Esther nie 
podzielała w pełni mojego pragnienia wiedzy ani mojego głodu odpo-
wiedzi, miała entuzjastyczne podejście do życia, była zawsze radosna 
i bardzo miło spędzało się czas w jej towarzystwie.
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Pewnego dnia, podczas kolejnej wizyty w bibliotece, zauważyłem 
książkę zatytułowaną Seth przemawia autorstwa Jane Roberts i zanim 
udało mi się ją wydostać z półki, znowu poczułem, jak włosy stają 
mi dęba, a przez ciało przechodzi dreszcz emocji. Przewertowałem 
strony tej książki, zastanawiając się, co takiego w jej zawartości mo-
gło spowodować taką moją reakcję emocjonalną.

W czasie, w którym Esther i ja byliśmy ze sobą razem, znalazłem 
tylko jedną kwestię sporną pomiędzy nami: Esther nie chciała słyszeć 
o moich doświadczeniach z tablicą Ouija. Zawsze, kiedy oddawałem 
się tym (w mojej opinii) niesamowicie rozrywkowym opowieściom, 
Esther opuszczała pomieszczenie. W  dzieciństwie wpojono w  nią 
silny lęk przed czymkolwiek, co nie miało wymiaru fizycznego i po-
nieważ nie chciałem zakłócać jej spokoju, zawsze, kiedy Esther była 
w  okolicy, ucinałem wszelkie opowieści na ten temat. Z  tego też 
względu nie było to dla mnie w ogóle niespodzianką, że Esther nie 
chciała słyszeć o książce pod tytułem Seth przemawia…

Autorka powyższej książki Jane Roberts wchodziła w pewnego ro-
dzaju trans i pozwalała istocie planu Nie-Fizycznego o imieniu Seth 
przemawiać przez siebie w celu podyktowania serii wysoce wpły-
wowych książek Setha. Dzieła te podziałały na mnie stymulująco, 
uznałem je za fascynujące i dostrzegłem w nich drogę prowadzącą do 
uzyskania niektórych odpowiedzi na długą listę moich pytań. Esther 
jednak była tą książką przerażona. Jej złe samopoczucie z nią związane 
dało o sobie natychmiast znać w momencie, kiedy usłyszała o sposobie, 
w jaki książka ta została napisana, po czym poważnie przybrało na sile, 
kiedy zobaczyła dziwne zdjęcie zamieszczone na tylnej okładce książki, 
przedstawiające Jane przemawiającą w transie słowami Setha. 

„Możesz czytać tę książkę, jeśli masz na to ochotę” – powiedziała 
do mnie Esther – „ale nie przynoś jej do sypialni”.

Zawsze byłem zwolennikiem osądzania drzewa po jego owocach, 
zatem wszystko rozważam z punktu widzenia moich emocji w danej 
kwestii… a w materiale Setha tak wiele rzeczy wywoływało we mnie 
tak zgodne uczucia. Zatem nie robiło mi różnicy, skąd one pochodzą 
ani w jaki sposób zostały one przedstawione. Krótko mówiąc, poczu-
łem, że znalazłem cenne informacje, które mogłem wykorzystać i któ-
re mogłem przekazać innym ludziom, którzy w mojej opinii mogli je 
również wykorzystać. Byłem tym pomysłem podekscytowany!





Esther i Jerry Hicks – amerykańscy odkrywcy Prawa 
przyciągania od 20 lat przekazują jego sekrety nie tylko 
Ameryce ale i całemu światu. Dzięki nim miliony osób 
na całym świecie zrozumiało jak proste prawa rządzą 
osiąganiem pragnień i realizacją marzeń. Ich odkrycie jest 
przekazem channelingowym od Abrahama – duchowego 
podmiotu, który za pośrednictwem Hicks’ów przekazał 
tę wiedzę całej ludzkości, a teraz również Tobie. Jest to 
książką dla osób świadomie podążających ścieżką we-
wnętrznego rozwoju. Jest kluczem do realizacji naszych 
pragnień. Możesz ją przeczytać od deski do deski, ale mo-
żesz też ją traktować jak doradcę w określonych momentach życia – otwierając 
na dowolnej stronie otrzymasz właściwą radę od istoty wyższej – Abrahama. 
Proś o wszystko, czego potrzebujesz.

PROŚ, A BĘDZIE CI DANE
Esther i Jerry Hicks

Czy wiesz, że każdą swoją myśl i pragnienie możesz 
zrealizować? Wystarczy wykorzystać potęgę świadomej 
intencji. Ester i Jerry Hicksowie czytelnie i w prosty spo-
sób nauczą Cię korzystać z Prawa Przyciągania. Dzięki 
praktycznym informacjom i przykładom ćwiczeń, za-
wartym w tej książce, nauczysz się wyzwalać pozytywne 
emocje, które wykorzystasz do budowania relacji z bliski-
mi, wzmocnienia dobrego samopoczucia i zdrowia oraz 
rozwoju zawodowego i powodzenia finansowego. Dowiesz 
się, jak świadomie wyrażać intencje, przygotować się na 
okazanie wdzięczności i przyjęcie odpowiedzi wszech-
świata do swojego życia. Zawarte w poradniku afirmacje, poparte licznymi przy-
kładami z życia, możesz stosować codziennie. Moc świadomej intencji i potęga 
myśli z powodzeniem zmienią Twoje życie!

POTĘGA ŚWIADOMEJ INTENCJI
Esther i Jerry Hicks
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Gdy zrozumiesz swoje emocje, nauczysz się je rozpozna-
wać, kontrolować, a także nimi zarządzać, zyskasz klucz 
do spełnienia marzeń. A jeśli dołączysz do tego Prawo 
Przyciągania, sukces będzie gwarantowany! Poznaj prak-
tyczny wymiar Prawa Przyciągania – podobne przyciąga 
podobne. Dobre emocje przyciągają spełnienie, realizację 
marzeń, osiągnięcie harmonii w relacjach z najbliższymi 
i wszystko to, czego zapragniesz! Odkrywcy Prawa Przy-
ciągania, podpowiedzą Ci nie tylko jak zarządzać emocja-
mi, kontrolować je, ale przede wszystkim świadomie je 
kreować. Dowiedz się jak, wykorzystując Prawo Przyciąga-

nia i znajomość swoich emocji, znaleźć partnera, osiągnąć dobrobyt i stabilizację 
finansową, rozwiązać rodzinne spory, a nawet zrzucić zbędne kilogramy. Odkryj 
potęgę swoich emocji!

Przekonaj się, że swoje życie możesz odmieniać małymi 
krokami, dzień po dniu. Pomoże Ci w tym krótki i nie-
zwykle łatwy w zastosowaniu podręcznik, zawierający 
365 sposobów na realizację marzeń. Autorzy książki, mi-
strzowie w stosowania Prawa Przyciągania na co dzień, 
poprowadzą Cię tą drogą realizacji pragnień. Szybko 
nauczysz się przełamywać kolejne bariery i wewnętrz-
ne opory, które blokują Twój dostęp do szczęścia. Afir-
macje, przygotowane na każdy dzień roku, pomogą Ci 
skutecznie rozwijać karierę zawodową, zadbać o relacje 
z bliskimi i swoje dobre samopoczucie. Dodatkowo, pięk-

ne ilustracje dadzą ukojenie Twoim zmysłom i otworzą umysł na świadome 
stosowanie Prawa Przyciągania. Twoje zdrowie i finanse są w Twoich rękach 
– zastosuj potężne procesy i urzeczywistniaj swoje marzenia.

POTĘGA TWOICH EMOCJI
Esther i Jerry Hicks

ZREALIZUJ SWOJE MARZENIA
Esther i Jerry Hicks
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Zapraszamy na kierunki:
 MISTRZOWSKA SZTUKA WRÓŻENIA
 ODNOWA PSYCHOBIOLOGICZNA
 PSYCHOLOGIA PSYCHOTRONICZNA
 TERAPIE NATURALNE

Twój czas na rozwój

Wiesz, jak ważny jest dla Ciebie rozwój duchowy (osobisty). 
Masz chęć pomagania sobie i innym.

Zależy Ci na pogłębieniu wiedzy, 
którą zdobyłeś wcześniej z książek lub kursów.

• Rozwiniesz intuicję, zdolność jasnowidzenia i nawiązywania 
kontaktów z duchowymi przewodnikami;

• Nauczysz się stosować w praktyce astrologię, numerologię, 
runy, Tarot, hipnozę;

• Otrzymasz z rąk mistrzów umiejętności korzystania z najważ-
niejszych działów wiedzy ezoterycznej;

• Stworzysz zdrowe warunki życia dla siebie i swoich bliskich 
zgodnie z zasadami medycyny chińskiej, feng shui czy radiestezji.








